Produl

LVZOOAL185

LVZOOAL185

Anschlussraumabdeckung standard fiir LV GréBe 00/185mm, Einsatz bei
Rahmenklemme

Technische Merkmale

Sicherung

Sicherungsgrofie

Abmessungen

Hohe installiertes Produkt
Lange

Breite installiertes Produkt

Sammelschienenabstand

Normen

Europaische Direktive WEEE

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

NHOO0

96 mm

170 mm

49.5 mm

185 mm

nicht betroffen



